
— 12408 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 Poz. 2167, 2168

2167

UCHWA£A Nr XXIX/154/09 RADY MIEJSKIEJ Z£OTOWA

z dnia 26 maja 2009 r.

w sprawie udzielenia upowa¿nienia Kierownikowi Miejskiego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Z³otowie do za³atwiania
spraw z zakresu ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;
z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.: Dz.U.
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: Dz.U. Nr 17 poz. 128;
z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.: Dz.U. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r.: Dz.U. Nr 52 poz. 420) Rada
Miejska Z³otowa uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejskiego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej w Z³otowie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej przewidzianych w usta-
wie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7 z

pó�niejszymi zmianami) nale¿¹cych do kompetencji Burmi-
strza Miasta Z³otowa, w szczególno�ci do podejmowania
dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

2. Upowa¿nienie okre�lone w ust. 1 nie obejmuje tych
spraw, do za³atwiania których, zgodnie z ustaw¹ z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów, upowa¿nienia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie Burmistrz Miasta
Z³otowa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Z³otowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

2168

UCHWA£A Nr XXXIX/228/2009 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkó³ podstawowych prowadzonych
przez Gminê Okonek

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z pó�n.
zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
pó�n. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych szkó³
podstawowych prowadzonych przez Gminê Okonek:

1. Szko³a Podstawowa w Okonku, ul. Le�na 45;

2. Zespó³ Szkó³ w Lotyniu � Szko³a Podstawowa w Lotyniu,
ul. Polna 9;

3. Szko³a Podstawowa w Pniewie, Pniewo 18.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce granice obwodów publicznych
szkó³ podstawowych wymienionych w §1:

1. Obwód Szko³y Podstawowej w Okonku obejmuje nastêpu-
j¹ce miejscowo�ci: Anielin, Brokêcino, Chwalimie, Dolnik,
Lêdyczek, £omczewo, Okonek, Podgaje, Rydzynka;



— 12409 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131

2. Obwód Zespo³u Szkó³ w Lotyniu - Szko³a Podstawowa w
Lotyniu obejmuje nastêpuj¹ce miejscowo�ci: Babi Dwór,
Borki, Brzozówka, Drzewice, Glinki Mokre, Glinki Suche,
Kruszka, Lotyñ, Lubnica, Lubniczka, Przybys³aw, Skoki,
Wêgorzewo, Wojnówko;

3. Obwód Szko³y Podstawowej w Pniewie obejmuje nastêpu-
j¹ce miejscowo�ci: Borucino, Ciosaniec, Pniewo.

§3. Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkó³
podstawowych maj¹ zastosowanie od roku szkolnego 2009/
2010.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Okonka.

§5. Trac¹ moc uchwa³y:

1. Uchwa³a Nr VII/38/99 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26
lutego 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicz-

nych szkó³ podstawowych oraz granic ich obwodów na
terenie Miasta i Gminy Okonek;

2. Uchwa³a Nr VIII/41/99 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 30
marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicz-
nych szkó³ podstawowych oraz granic ich obwodów na
terenie Miasta i Gminy Okonek;

3. Uchwa³a Nr XXIX/206/2001 Rady Miejskiej w Okonku z
dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkó³ podstawowych oraz granic ich obwo-
dów na terenie Miasta i Gminy Okonek.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Per³owska

Poz. 2168, 2169

2169

UCHWA£A Nr XXXIX/229/2009 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminê Okonek

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z pó�n.
zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
pó�n. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych gimna-
zjów prowadzonych przez Gminê Okonek:

1. Gimnazjum w Okonku, ul. Niepodleg³o�ci 23 i 24;

2. Zespó³ Szkó³ w Lotyniu � Gimnazjum w Lotyniu, ul. Polna 9.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce granice obwodów publicznych
gimnazjów wymienionych w §1:

1. Obwód Gimnazjum w Okonku obejmuje nastêpuj¹ce miej-
scowo�ci: Anielin, Borucino, Brokêcino, Ciosaniec, Chwa-
limie, Dolnik, Lêdyczek, £omczewo, Okonek, Podgaje,
Pniewo, Rydzynka;

2. Obwód Zespo³u Szkó³ w Lotyniu - Gimnazjum w Lotyniu
obejmuje nastêpuj¹ce miejscowo�ci: Babi Dwór, Borki,
Brzozówka, Drzewice, Glinki Mokre, Glinki Suche, Kruszka,
Lotyñ, Lubnica, Lubniczka, Przybys³aw, Skoki, Wêgorzewo,
Wojnówko.

§3. Plan sieci oraz granice obwodów publicznych gimna-
zjów maj¹ zastosowanie od roku szkolnego 2009/2010.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Okonka.

§5. Trac¹ moc uchwa³y:

1. Uchwa³a Nr VII/37/99 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26
lutego 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci gimna-
zjów i okre�lenia granic ich obwodów na terenie Miasta i
Gminy Okonek;

2. Uchwa³a Nr VIII/40/99 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 30
marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci gimna-


